关于召开大连市技术交易洽谈会的通知

各区市县科技局：
为加强我市科技与经济的结合，加速知识流动和技术转移，促进科技成果转化，激励企业技术创新，大连市科技局计划举办技术交易洽谈会，现通知如下：
一、组织单位

本次技术交易洽谈会由大连市科技局、中科院大连化学物理研究所联合承办。
二、会议时间地点

2013年9月27日下午13时30分在大连化物所礼堂，举办技术交易洽谈会。
三、会议内容

由大连化物所进行成果发布，与会企业进行技术洽谈和项目对接，同时企业也可进行难题招标。
四、要求

请各单位相关负责人准时参加洽谈会。
联系人：于凤科  杨  洋
联系电话：83630280 83634056

大连市技术市场管理办公室

2013年9月26日